2) In den Hss. olg et.
3) hat eS, wIıe NIion de eate, VO. frater Laurenz de ealte und andern gehört.
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NunNcCcupalorum duleinorum qu] eran: magnı heretic]l, 1pseque testis volens
officium SUUMmM el heresim am PUrSAarc adııt ducem Veneclarum,

el habıtis ah gentibus ad hoc epu  1S tecıt Capı quı In ılla
0MO repert] sun(, el uerunt mulıeres el 1US homo, contra qUOSfacto eg1hmo alıquos s1gnavit, alıquos dampnavıt ad duos,
alıquos ad SCX el rel1quos ad cerla qlıa tempora. Quorum alıquıcon{iess] sunt COTUIN heresiıbus alıcul sacerdoti]. ulquidem SaCerdos
PCT 1psum testem inquisitorem VOoCatlius 1psi test1 querenti, CUr has qQUasaudıerat hereses NOn revelarat inquıs1tior] Dro tempore exıstenti, respondiıt
ıpse sacerdos, quod adıerat presenclam domiını Gregorii tunc cardınalis
In partıbus Marchie legatı el aperult sıbı harum heresiıum mater1as, pelensconsılıum quı1d hoc aCIUrUS esSsSE E dixıt 1ıdem sacerdos 1ps1 testl,
quod Ipse dominus Gregorlus iunc egatus dixıt 1ps1 sacerdoti consulendo
quod ]la heretica enerel sub silenc1i1o0 NeC iInquısitorı nunclaret
ad Qq|1U! temMpPuUSsS. Eit dıxıt quod indubitanter 1pse dominus Gregorius est
fautor el SUSieNTALOT SCINDET Iuıt omnıum hereticorum el heresium
parcium ıllarum ın quıbus fuıt. Et dixit quod per tempus UJUO INnquis1tor
erat hoc sıbı plene constitıiıt. 1U nescıt.

111 (T 413) Die Martis XAXVIIlla dicti mensiıis Maı fuıt examınatus
10Cc0 predicto nobilıs VITr Francıscus de Chissiaco Jaycus literatus Ghebe-
nensI1is d1i0ces1ıs quinquaginta AaMNNOTUM etatiıs SUC vel CITrca ut aspectufacilel SUC apparebat Bernardo abbate de 0Od10DONICIS ei
atheo Cauygniı el 1luratus secundo artıculo
respondı quod qaudıvıt 1C1 multis QqUOTUM nomına 1910701 recordatur
cConienia ın artıculo Iore era I1tem subiunzxıt quod vidıt In SEr VICIO
dominiı Franecisci de renda NUuUum VITUumM YJUCH nomınare nescıt Jongam
am nıgram deferentem, quı de qarie magica el invocacione demonum
ut cComunıter dıcebatur (f 414) ıntromittebat, el ita credıt propierafifınitatem inter dominum Benedictum et dicetum domınum
Francıscum dietum magıcum Cu longa barba I1tem dixit quod
audıviıt 1C1 quodam JUCcmM nomi1inare nescıt, quod dominus Benedictus
perquirı iecıt quendam lıbrum artıs magiıce quodam e0 compılatum,
In UUO TO destruuntur omn1la facta Christi ei el catholice, unc
TUm apportavıt quıdam q l1Uus dicto domiıno Benedicto socjetate
predicta, qu] 1psı test1 predicta retulıt, el 210 Masham Inqulsicionem
110  ; iecılt, qula NON Curavıt. Nec plus scıt de contentis In artıculo.